m GILP2 ZéﬁVé “Iuté
- WORKWEAR REFLEXNI ODEV

Univerzalni vystrazna vesta s reflexnimi paralelnimi pruhy, aby byla viditelna ve dne
Ochrana téla i v noci

Vyhody

(2) Udrzitelnost

- Certifikace EN ISO 20471 po 25 pranich
Pouziti

» Vefejné prace
« Budova
» Docasna prace

 Verejné sluzby

: « Cisténi odpadii a vod
Certifikace a normy P y
« Energie
EN ISO 20471
TRIDA 2
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m GILP2 ZéﬁVé “Iuté
- WORKWEAR REFLEXNI ODEV

Univerzalni vystrazna vesta s reflexnimi paralelnimi pruhy, aby byla viditelna ve dne

Ochrana téla i v noci
Podrobnosti - Normy Technické detaily

Druh oblec¢eni Vystraznd vesta s vysokou
viditelnosti

Pohlavi Muzi / Unisex

Rozsah velikosti L - 2XL

Barva obsazend v odévu Yellow

Detaily slozeni Tkanina 100% Polyester

Typ limce Vystiih do V

Zapinani Zapinani na suchy zip

Reflexni prvky na horni ¢ast téla Trup (2 pasky)
Typy mozného oznaceni Vysivka, Sitotisk, Pfesun
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JVA

Ochrana téla

Odkaz
GILP20ORGT
GILP20ORXX
GILP2JAGT
GILP2JAXX

7
DELTAPLUS

Barva
Zarivé oranzova
Zarivé oranzova
Zarivé zluta
Zarivé zluta

GILP2

HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Univerzalni vystrazna vesta s reflexnimi paralelnimi pruhy, aby byla viditelna ve

Logistické informace

dneiv noci
Velikost Oznaceni
L GILP2
XXL GILP2
L GILP2
XXL GILP2

EAN 13
3295249157036
3295249157043
3295249157012
3295249157029

Kéd kartonu
13295249157033
13295249157040
13295249157019
13295249157026

etsod sofely

PCB
100
100
100
100

_ m .

SPCB

Hmotnost
17.5kg
16.9 kg
15.4 kg
18.2 kg
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